
 

TESİS KULLANIM KURALLARI 

 

 Bireysel üyeliklerde çocuklar tesisi kullanamaz (MİNİ KILÜP HARİÇ) 

 Aile üyeliklerinde çocukların kullanımları sözleşmede belirlenmiştir. Kartı olmayan 
çocuklar tesise giriş yapamaz.  

 Üye misafirlerinin tesise girmeleri kesinlikle yasaktır. Misafirler üst katta bulunan 
bekleme alanını kullanabilirler. 

 Giriş ve çıkışlarda kart okutulması zorunludur. Kartı unutan yada kaybeden üyelerimiz 
resepsiyon bölümünü bilgilendirerek geçiş veya yeni bir kart için talepte bulunabilirler. 

 Soyunma odasında bulunan dolaplar günlük kullanım için ayrılmıştır. Çıkarken 
dolaplarınızı açmanız ve içerisinde eşya bırakmamanız gerekmektedir. Bırakılan eşyalar 
imha edilmektedir. 

 Islak alan ve SPA bölümü kullanımında kıyafetlerinize dikkat etmeniz gerekmektedir. 
Peştamal veya şortsuz bu alanların kullanılması kesinlikle yasaktır. 

 Başkalarını rahatsız edici söz,söylem ve ses tonlamanıza dikkat etmeniz gerekmektedir. 

 Fitness bölümünü kullanmak için yanınıza ter havlunuzu almayı unutmayınız. 

 Fitness bölümünde kullandığınız ekipmanları yerlerine bırakmayı lütfen unutmayınız. 

 Grup derslerinde eğitmenin direktif ve uyarılarına uymanız gerekmektedir. 

 15 yaş altı çocukların fitness bölümüne girmeleri kesinlikle yasaktır. 

 Açık havuz bölümüne ulaşmak için lütfen kapalı havuz bölümünü kullanınız. 

 Havuz bölümünde görevli personelin uyarı ve ikazlarına lütfen uyunuz. 

 Kapalı havuzu kullanırken bone takmak zorunludur. 

 Havuz içerisinde veya güneşlenme esnasında rahatınız için lütfen çevrede bulunan 
uyarılara dikkat ediniz. 

 Havuza girmeden önce ve havuzdan çıktıktan sonra duş alınız. 

 Havuz etrafında koşmak ve havuza atlamak kesinlikle yasaktır. 

 5 yaş altı çocukların büyük havuzu kullanması kesinlikle yasaktır. 

 Havuz bölümünde çocuklarınızı lütfen yanınızdan ayırmayınız. 

 Tesis içerisine ve havuz bölümüne dışarıdan yiyecek ve içecek getirilmesi kesinlikle 
yasaktır. 

 Cafe bölümü haricinde havuz içerisinde sigara içmek yasaktır. 

 Resepsiyon bölümünden günlük olarak havlu kiralayabilirsiniz. Tesis çıkışında havluları 
teslim etmediğiniz takdirde o günün havlu ücretini ödemeniz gerekmektedir. 
 


